Pitæus tamen lib. de Scriptoribus Angliæ, nullam monachatus huius mentionem facit. Notâ. Imo nec Pontigniacenses illum pro suo agnoscunt, nam Reuerendissimus Loci illius Abbas modernus, in serie scriptorum cœnobij Pontigniacensis, quam anno 1647. ad me misit, exactè referens omnes omnino scriptores quorum ibidem aliqua extat memoria, S. Tho. quidem, ac etiam S. Edmundum Cantuarienses Archiepiscopos, ceteris Pontigniacensibus adnumerat, Stephanum verò non agnoscit, quem reuera non omittet, nec etiam ignorare posset, si cœnobij illius quandoque fuisset filius; vix potè qui scriptus suus, reliquis omnibus multo celebrior, imò toto orbe clarissimus existit. Hinc non nisi fide Authorum memoratorum, Seguinum, Longelinum & Henriquez, eundem inter ordinis nostri scriptores collocavi, donec certius aliquid habeam.

Stephanus Sortal, Vide Sebastianus Sortal.

Strata Florida, cœnobium est Cambriæ, seu Walliæ, cuius religiosi (dum res catholicorum ibidem starent) per aliquot sæcula Annalisse fuerunt ordinarij illius prouinciæ, studiosè imprimè annotantes nobilium genealogias, natiuitates, conuicia, &c. Reuerendissimus Gaspar Longelinus Eusserhalensis in Germaniâ Abbas, in suis Originibus cœnobiorum ordinis.